
现代牧业现代牧业2024年度年度HDPE防渗覆盖膜供货安装工程项目防渗覆盖膜供货安装工程项目

变更公告变更公告

一、项目基本情况一、项目基本情况

原公告的项目名称：现代牧业2024年度HDPE防渗覆盖膜供货安装工程项目

项目编号：JG2023-NM-2817

首次公告日期：2023年12月15日

二、变更信息二、变更信息

变更内容：变更内容：

原公告的六、项目时间安排及要求：六、项目时间安排及要求：

1.报名时间：2023年12月15日至2023年12月20日；

2.资格预审时间：同报名时间；

3.谈判文件获取时间：2023年12月21日至2023年12月26日发售谈判文件，

变更为：变更为：

1.报名时间：2023年年12月月15日至日至2023年年12月月24日；日；

2.资格预审时间：同报名时间；

3.谈判文件获取时间：2023年年12月月25日至日至2023年年12月月29日日发售谈判文件。发售谈判文件。

其他内容保持原公告内容不变。其他内容保持原公告内容不变。

三、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系三、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

采购单位：现代牧业（集团）有限公司

联系人：霍磊

联系方式：13215523111

采购代理机构：安徽省招标集团股份有限公司

地  址：安徽省合肥市包河区包河大道236号

联 系 人：丁旭、魏杨鸿伟、聂磊

电 话：13072206327（丁）、19156499908（聂）、18326620115（魏）

应急客服电话：0551-62220153（接听时间：8:30-12:00,13:30-17:30，节假日除外。潜在竞谈方应优先拨打联系电话，
无人接听时再拨打该“应急客服电话”）

四、监督单位及联系方式：四、监督单位及联系方式：

现代牧业（集团）有限公司纪检办公室/招标办公室

监督电话：18655597719/投诉电话：13447126041

现代牧业（集团）有限公司

安徽省招标集团股份有限公司

2023年12月21日


